PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PORTARIA Nº 001, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

 NOMEIA EDGAR RICHARD
MONTEIRO ALVES, PARA EXERCER
O CARGO DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, E
RESPONDER PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE MODERNIZAÇÃO,
PLANEJAMENTO, SEGURANÇA,
DESENVOLVIMENTO E MEIO
AMBIENTE.

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE
MAQUINÉ, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA EDGAR RICHARD
MONTEIRO ALVES no cargo de Secretário Municipal de Administração e
Recursos Humanos, e Responder pela Secretaria Municipal de Modernização,
Planejamento, Segurança, Desenvolvimento e Meio Ambiente, a contar de 02 de
Janeiro de 2025.

Esta portaria terá efeitos retroativos ao dia 02 de Janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 03 DE JANEIRO DE 2025.

                  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

 Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

Acesse para verificar assinatura: https://atendimento.maquine.rs.gov.br/consulta/documento
Codigo para verificacao: d6fb353c256df904d17ae269961f4222a5717a38

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES (CPF 005.277.060-51)

LUCIANO DE ALMEIDA ALVES:00527706051

03/01/2025 15:00:06

E-Cidade << CA Privado << Unidade Certificadora